
Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

0340190047

15.04.2019

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akci

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

iČO; 00283924

DíC: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu; 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

S00JP012KRW
SO0JP012KRW

Dodavatel:

ZNALCI A ODHADCI znalecký ústav, spol. s r.o.

Foltýnova 1027/16

635 00 Brno

IČO:

DIČ;

25577298

CZ25577298

1. Předmět plnění

Na základě předložené nabídky u Vás objednáváme vypracování znaleckého posudku na stavební
práce "Rekonstrukce podchodu nám. Práce. Zlín", který bude sloužit k tvorbě soupisu zjištěných vad
a poruch díla v současném stavu, posouzení příčiny jejich vzniku a možnosti uplatnění záruky k jejich
odstranění.

2. Cena plnění 98 857,00 Kč (včetně DPH)

3. Termín plnění

Do 15.05.2019

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky

sankce apod.)

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usnesení: 04.08.2014, Č. usn. 64/15R/2014

h akcí

S00JP012KRVV



PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. 0340190047

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor realizace Investlčnícíi akcí

náměstí Míru 12

760 01 Zlín

IČO:

DIČ:

Dodavatel:

ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav, spol. s r.o.

Foltýnova 1027/16

635 00 Brno

00283924

CZ00283924

IČO:

DIČ:

25577298

CZ25577298



CENOVÁ nabídka

ZNALECKY POSUDEK - stavební práce "Rekonstrukce podchodu nám. Práce, Zlín"

provedení prohlídky díía, soupis vad, které toto dílo vykazuje a jejich posouzeni z híediska možnosti uplatněni reklamace

zadavatel: Magistrát města Zlína, náměstí Míru 12,761 40 Zlín
ve věci jedná: vedoucí oddělení realizace

zájmový objekt: Objekt Podchod - náměstí Práce, Zlín

IČ 00283924
DIČ CZ00263924

Znalecká analýza
položka jednotka cena/jedn. množství celkem

sběr technické dokumentace, studium podkladů a PD

defektoskopická prohlídka objektu, identifikace vad a poruch,
včetně jejich případného vlivu na statiku a funkčnost objektu

zpracováni libreta znaleckého posudku

jednání sMMZ a ŘSD ČR

kompletace znaleckého posudku

redakce, nakladatelská a vydavatelská činnost

znalecká doložka

náklady na cestovné AUS - 3 cesty po 2x 100 Km

Specifika nabídky: Předpokládá se, že posudek bude sloužit ke tvorbě soupisu zjištěných vad a poruch díla
"rekonstrukce podchodu nám. Práce" ve Zlíně, které diio vykazuje v současném stavu;
posouzení příčiny jejich vzniku a možnosti uplatněni záruky k jejich odstranění.
U ostatních vad a poruch se pak předpokládá vypracování ideového návrhu sanace, s kladením
důrazu na proveditelnost a minimalizaci ekonomické náročnosti.

Součástí znalecké analýzy není návrh a sanace vad a poruch mimo dílo "Rekonstrukce
podchodu nám. Práce"

Objednatel zajistí:

časové dispozice:

Nabídku zpracoval:

Kontaktní osoba:

V Brně, 15.03.2019

. součinnost objednatele s pracovníky znaleckého ústavu

. přístup k předmětným konstrnkcim

. veškerou dostupnou projektovou dokumentaci k dílu

. poučeni o specifickém BQZP a PO zájmového objektu

. přístup k zásuvce elektrické šitě 220V! 230V

zahájení práci bude dohodnuto po odsouhlaseni objednávky s objednatelem

ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav, spol. s r.o.

IČ 25577298, DIČ CZ25577298

se sídlem Brno, Foltýnova 16, PSČ 63500

kontaktní adresa Brno, náměstí 28.řfjna 3, PSČ 602 00


